



**పొట్టి శ్రీరాములు తెలుగు విశ్వవిద్యాలయం**  
**దూరవిద్యాకేంద్రం - ప్రవేశ ప్రకటన -2019-20**

2019-20 సంవత్సరానికి పొట్టి శ్రీరాములు తెలుగు విశ్వవిద్యాలయం దూరవిద్యాకేంద్రం ద్వారా నిర్వహించే పి.జి. డిప్లొమా ఇన్ జ్యోతిర్వాస్తు / టెలివిజన్ జర్నలిజం; డిప్లొమా ఇన్ జ్యోతిషం/ సినిమా రచన / లలిత సంగీతం; సర్టిఫికేట్ కోర్సు ఇన్ జ్యోతిషం/ ఆధునిక తెలుగు మరియు సంగీత విశారద కోర్సుల్లో ప్రవేశాల కోసం దరఖాస్తులు ఆహ్వానించడమైంది.

వివరాలకోసం: [www.teluguuniversity.ac.in](http://www.teluguuniversity.ac.in) చూడవచ్చు. దరఖాస్తు రిజిస్ట్రేషన్ రుసుము రూ. 300/-, దరఖాస్తు సమర్పించడానికి ఆఖరు తేదీ: 15.10.2019, మరియు అపరాధ రుసుము రూ.200/-లతో తేదీ:31.10.2019. దరఖాస్తు ఫారం తేదీ: 09.9.2019 నుండి జారీ చేయడం జరుగుతుంది.

ఆచార్య అలక్ఖ్య పుంజాల

తేదీ:6.9.2019

రిజిస్ట్రార్



**POTTI SREERAMULU TELUGU UNIVERSITY**  
**CENTRE FOR DISTANCE EDUCATION**  
**ADMISSION NOTIFICATION - 2019-20**

Applications are invited for admissions into the following Distance mode Courses: P.G. Dip. in Jyothirvaasthu / TV Journalism; Dip.in Jyothisham / Film Writing /Light Music; Certificate Course in Jyothisham / Modern Telugu and Sangeeta Visharada courses offered for the year 2019-20. For details Visit: [www.telugu\\_university.ac.in](http://www.telugu_university.ac.in). The fee for registration of Application is Rs. 300/-. The last date for Submission of Applications is 15.10.2019 and with fine of Rs.200/- is 31.10.2019. Applications are available from 09.9.2019 onwards.

Prof. Alekhya Punjala

Date:6.9.2019

Registrar

